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Aplicaciones
Agricultura
Trabajos forestales
Nivelado

 Paisajismo
Trabajos en carreteras, reciclaje y limpieza
Retirada de nieve

Características principales
Hoja ajustable con 6 posiciones en los modelos de 173 cm y superiores
Mandos eléctricos sobre hidráulicos en los modelos de 173 cm y superiores

 Borde ataque reversible en todos los modelos
El conjunto de control del implemento debe instalarse en el manipulador telescópico o la
cargadora Bobcat para manejar los implementos en los modelos de 173 cm y superiores

Compatibilidad

Descripción Número
de

referencia

Compatible con cargadoras compactas
Compatible con telescópicas

Hoja dózer 137 cm 7196165 S70-E, MT55, 
Hoja dózer 173 cm 7106089 S450-E, S450-B, 
Hoja dózer 203 cm 6905884 S630-E, S650-E, T650-E, S770-E, S510-E, S530-E, S550-E, S570-E, S590-E, S450-E, T450-E, S630-E2,

S650-E2, T650-E2, S770-E2, S550-E2, S570-E2, S590-E2, T590-E2, S450-B, S630-B, S650-B, S770-B, 
Hoja dózer 229 cm 6905811 S630-E, S650-E, T650-E, S770-E, A770-E, S530-E, S550-E, S570-E, S590-E, S630-E2, S650-E2,

T650-E2, S770-E2, A770-E2, S550-E2, S570-E2, S590-E2, T590-E2, S630-B, S650-B, S770-B, 
Hoja dózer 244 cm 7105781 T870-E, S850-E, S630-E, S650-E, T650-E, S770-E, T770-E, A770-E, S630-E2, S650-E2,

T650-E2, S770-E2, T770-E2, A770-E2, S850-E2, T870-E2, S630-B, S650-B, S770-B, T2250

Características y rendimiento

Descripción Número
de

referencia

Anchura de
trabajo (mm)

Ángulo ± (°) Oscilación ± (°) Borde de
ataque (mm)

Cilindros Patines

Hoja dózer 137 cm 7196165 1189.0 30.0 - 9.6 x 101.6 1 regulables
Hoja dózer 203 cm 6905884 1760.0 30.0 8.0 12.7 x 152.0 3 regulables
Hoja dózer 229 cm 6905811 1982.0 30.0 8.0 12.7 x 152.0 3 regulables
Hoja dózer 244 cm 7105781 2121.0 30.0 10.0 16.0 x 152.0 3 regulables

Pesos y dimensiones

Descripción Número
de

referencia

Peso de envío (kg) Peso operativo (kg) Longitud total (mm) Anchura total (mm) Altura total (mm)

Hoja dózer 137 cm 7196165 140.0 140.0 728.0 1372.0 555.0
Hoja dózer 203 cm 6905884 430.0 430.0 838.0 2032.0 634.0
Hoja dózer 229 cm 6905811 447.0 447.0 838.0 2286.0 639.0
Hoja dózer 244 cm 7105781 716.0 716.0 884.0 2438.0 704.0


